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 Cumhurbaşkanı Erdoğan: “15 Temmuz, milletin, milli 
iradenin, demokrasiye gönül verenlerin zaferidir” 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "15 Temmuz, milletin, milli iradenin, 
demokrasiye gönül verenlerin zaferidir. 15 Temmuz hakkın batıla, adaletin zulme, 
istiklalin istiskale galip gelmesinin adıdır. Milletimiz 15 Temmuz’daki direnişi ile hem 
bir darbe girişimini püskürtmüş hem de ülkemizi teslim almayı hedefleyen bir işgal 
teşebbüsünü engellemiştir. Genci yaşlısıyla bu millet Türkiye’nin geçilmez olduğunu 
tüm dünyaya bir kez daha göstermiştir." dedi. 

 

 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, uğruna canlarını feda ettikleri kutlu emanete halel getirmemenin, 
kendilerinin en önemli görevi olduğunu vurguladı. 

40 yılı aşan siyasi hayatının hiçbir döneminde şehitlerin ruhlarını muazzep edecek hiçbir adım 
atmadıklarını dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, özünde rekabet bulunan siyaseti, ülkenin ve 
milletin hayrına olan işlerde yarışmak olarak gördüklerini anlattı. 

Hizmet üretirken, mücadele ederken, içeride ve dışarıda milletin hakkını savunurken 84 milyonun 
tamamını kucaklamaya çalıştıklarını ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Vatanımızın bekası, 
milletimizin birlik ve dirliği, Türkiye'nin topyekun refah ve huzurundan başka hiçbir hedef peşinde 
koşmadık. Bugün de aynı hassasiyetle çalışıyor, önceliği millet ve memleket olan herkesle, Türkiye 
ortak paydasında buluşmaya gayret ediyoruz." diye konuştu.15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü'nün Türkiye, millet ve demokrasi için hayırlara vesile olmasını temenni eden Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, aziz şehitlere Allah'tan rahmet, şehit yakınlarına başsağlığı, gazilere sağlık ve afiyet niyaz 
ettiğini söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "(Türkiye geçilmez) diyerek, istiklaline ve istikbaline sahip 
çıkan milletimin her bir ferdine şükranlarımı sunuyorum." şeklinde konuştu. 



 

 

15 Temmuz  Sakarya Şehidimiz Serdar Gökbayrak 

15 Temmuz darbe girişimi sırasında İstanbul İl Emniyet 
Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi'nde görevli olan polis 

memuru Serdar Gökbayrak, cuntacı askerler ile çıkan 
çatışmada şehit oldu. 

İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi'nde görevli 
olan ve darbe girişimi sırasında özel harekat ve askerlerle birlikte 

Arnavutköy Topkule Kışlası'na girmek isteyen Serdar Gökbayrak, cuntacı 
askerlerin ateş açması sonucu şehit oldu. 

04.00 sıralarında kardeşi Soner Açıksöz ile görüşen Gökbayrak, ''Herhalde 
teslim olmaya başlarlar sabah'' demişti. Gökbayrak, sabah darbecilerin 
teslim olduğunu göremeden 15 Temmuz gecesi 05.15 sularında çıkan 

çatışmada yaralandı. Hastaneye kaldırılan Gökbayrak, burada şehit oldu. 

Şehit olmayı ağzından düşürmeyen 45 yaşındaki Serdar Gökbayrak, 
Kocaeli'nin Derince ilçesinde son yolculuğuna uğurlandı. Şehidin kızları 17 
yaşındaki Ceyda ve 16 yaşındaki Elif gözyaşlarını tutamazken, 11 yaşındaki 

oğlu Alperen ise babasının cenaze törenine asker üniformasıyla katıldı. 

Şehidin cenazesi memleketi Sakarya Hanlı Köyü'ne götürüldü. 

Mekanı Cennet Olsun.. 

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMMGDmQsw0Y2xAw


 

 



 



 

 

 

 

 

 

Okulumuz Öğrencilerinin  
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